PORTARIA TRT GP Nº 408/2014

João Pessoa, 10 de setembro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT nº 000.08361/2014,

                        R E S O L V E

                        Designar os servidores GLAUCO DA SILVA CAMPOS, Assessor Jurídico
do Gabinete do Desembargador Paulo Américo Maia de Vasconcelos Filho, matrícula nº
300.255.385, TELMA MEIRA SILVEIRA POTIGUARA , Técnica Judiciária, Classe ''C'',
Padrão 13, matrícula nº 245.222.502, JULIANA CORTEZ PIMENTEL , ora à disposição
deste Regional, matrícula nº 300.322.369, MÔNICA ARAÚJO DOS SANTOS , Técnica
Judiciária, Classe ''C'', Padrão 13, matrícula nº 250.160.385, para auxiliarem o
Desembargador Paulo Américo Maia de Vasconcelos Filho, Convocado para a 6ª Turma do
Tribunal Superior do Trabalho, durante o período da convocação e em conformidade com
Acordo de Cooperação Técnica firmado entre o Tribunal Superior do Trabalho e os
Regionais, sem prejuízo das respectivas remunerações.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-09-10T16:23:54-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096